

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 131/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 24/08/2023 às 12:00

Fornecedor: BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO		CPF/CNPJ: 02.222.018/0001-63		
E-mail: presentesecia.licitacao@hotmail.com		Telefone: (33) 98833-1134		
Lote 1 Lote 1				
Descrição Comprador				
1 - ASSADEIRA REDONDA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ASSADEIRA REDONDA	4,00	UNIDADE	33,00	132,00
Marca: ARARY		Fabricante: ARARY		Modelo: ARARY
Lote 3 Lote 3				
Descrição Comprador				
3 - ASSADEIRA Retangular de Alumínio Polido				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ASSADEIRA Retangular de Alumínio Polido	4,00	UNIDADE	29,00	116,00
Marca: ARARY		Fabricante: ARARY		Modelo: ARARY
Lote 7 Lote 7				
Descrição Comprador				
7 - COLHER GRANDE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER GRANDE	10,00	UNIDADE	8,15	81,50
Marca: SIMONAGGIO		Fabricante: SIMONAGGIO		Modelo: SIMONAGGIO
Lote 8 Lote 8				
Descrição Comprador				
8 - COLHER Sobremesa				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER Sobremesa	40,00	UNIDADE	3,18	127,20
Marca: SIMONAGGIO		Fabricante: SIMONAGGIO		Modelo: SIMONAGGIO
Lote 9 Lote 9				
Descrição Comprador				
9 - COLHER				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

COLHER	40,00	UNIDADE	3,90	156,00
Marca: SIMONAGGIO		Fabricante: SIMONAGGIO		Modelo: SIMONAGGIO
Lote 11 Lote 11				
Descrição Comprador				
11 - CONJUNTO DE POTES PLÁSTICOS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONJUNTO DE POTES PLÁSTICOS	50,00	UNIDADE	14,50	725,00
Marca: ARQPLAST		Fabricante: ARQPLAST		Modelo: ARQPLAST
Lote 12 Lote 12				
Descrição Comprador				
12 - CONJUNTO DE POTES PLÁSTICOS 500ML				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONJUNTO DE POTES PLÁSTICOS 500ML	50,00	UNIDADE	5,80	290,00
Marca: ARQPLAST		Fabricante: ARQPLAST		Modelo: ARQPLAST
Lote 17 Lote 17				
Descrição Comprador				
17 - FACAS DE MESA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FACAS DE MESA	40,00	UNIDADE	4,20	168,00
Marca: SIMONAGGIO		Fabricante: SIMONAGGIO		Modelo: SIMONAGGIO
Lote 21 Lote 21				
Descrição Comprador				
21 - JOGO COPO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOGO COPO	10,00	UNIDADE	28,00	280,00
Marca: WHEATON		Fabricante: WHEATON		Modelo: WHEATON
Lote 22 Lote 22				
Descrição Comprador				
22 - JOGO DE PANELAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOGO DE PANELAS	6,00	UNIDADE	310,00	1.860,00
Marca: ARARY		Fabricante: ARARY		Modelo: ARARY
Lote 26 Lote 26				
Descrição Comprador				
26 - LENÇOL SOLTEIRO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LENÇOL SOLTEIRO	100,00	UNIDADE	24,70	2.470,00
Marca: TEKA		Fabricante: TEKA		Modelo: TEKA
Lote 30 Lote 30				

Descrição Comprador				
30 - PRATO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PRATO	80,00	UNIDADE	7,90	632,00
Marca: DURALEX		Fabricante: DURALEX		Modelo: DURALEX
Lote 31 Lote 31				
Descrição Comprador				
31 - PRATO prato raso				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PRATO prato raso	80,00	UNIDADE	8,20	656,00
Marca: DURALEX		Fabricante: DURALEX		Modelo: DURALEX
Total de BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO				7.693,70

Fornecedor: ZENITTI SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA		CPF/CNPJ: 44.222.010/0001-47		
E-mail: rogerio.freire.silva@gmail.com		Telefone: (31) 97133-1372		
Lote 18 Lote 18				
Descrição Comprador				
18 - FRONHA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FRONHA	50,00	UNIDADE	6,97	348,50
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIA		Modelo: FRONHA 40X28
Total de ZENITTI SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA				348,50

Fornecedor: ALPHA LOG DISTRIBUIÇÕES LTDA		CPF/CNPJ: 46.022.753/0001-07		
E-mail: alphalogmg@gmail.com		Telefone: (31) 98483-1814		
Lote 27 Lote 27				
Descrição Comprador				
27 - MANTA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MANTA	50,00	UNIDADE	32,00	1.600,00
Marca: ALPHA		Fabricante: ALPHA		Modelo: ALPHA
Total de ALPHA LOG DISTRIBUIÇÕES LTDA				1.600,00

Fornecedor: supermercado soares e arruda		CPF/CNPJ: 06.049.251/0001-47		
E-mail: soaresearruda@hotmail.com		Telefone: (33) 98863-5355		
Lote 2 Lote 2				
Descrição Comprador				
2 - ASSADEIRA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ASSADEIRA	4,00	UNIDADE	28,00	112,00

Marca: EIRILAR		Fabricante: EIRILAR		Modelo:	
Lote 4 Lote 4					
Descrição Comprador					
4 - CABIDE ADULTO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABIDE ADULTO		60,00	UNIDADE	3,75	225,00
Marca: SANREMO		Fabricante: SANREMO		Modelo:	
Lote 5 Lote 5					
Descrição Comprador					
5 - COBRE LEITO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COBRE LEITO		10,00	UNIDADE	77,00	770,00
Marca: TH ENXOVAIS		Fabricante: TH ENXOVAIS		Modelo:	
Lote 6 Lote 6					
Descrição Comprador					
6 - COLHER DE PAU					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE PAU		10,00	UNIDADE	7,20	72,00
Marca: STOLF		Fabricante: STOLF		Modelo:	
Lote 10 Lote 10					
Descrição Comprador					
10 - CONCHA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONCHA		10,00	UNIDADE	15,00	150,00
Marca: SIMONAGGIO		Fabricante: SIMONAGGIO		Modelo:	
Lote 13 Lote 13					
Descrição Comprador					
13 - COPO AMERICANO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COPO AMERICANO		5,00	UNIDADE	46,00	230,00
Marca: NADIR		Fabricante: NADIR		Modelo:	
Lote 14 Lote 14					
Descrição Comprador					
14 - CORTINA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CORTINA		10,00	UNIDADE	110,00	1.100,00
Marca: MARKA		Fabricante: MARKA		Modelo:	
Lote 15 Lote 15					

Descrição Comprador				
15 - ESCUMADEIRA Aço inoxidável				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESCUMADEIRA Aço inoxidável	10,00	UNIDADE	10,90	109,00
Marca: SIMONAGGIO		Fabricante: SIMONAGGIO		Modelo:
Lote 16 Lote 16				
Descrição Comprador				
16 - FACA PARA COZINHA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FACA PARA COZINHA	10,00	UNIDADE	16,00	160,00
Marca: SIMONAGGIO		Fabricante: SIMONAGGIO		Modelo:
Lote 19 Lote 19				
Descrição Comprador				
19 - GARFO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GARFO	40,00	UNIDADE	3,45	138,00
Marca: GOLDEN		Fabricante: GOLDEN		Modelo:
Lote 20 Lote 20				
Descrição Comprador				
20 - JARRA COM ESPREMEDOR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JARRA COM ESPREMEDOR	6,00	UNIDADE	10,00	60,00
Marca: MB		Fabricante: MB		Modelo:
Lote 23 Lote 23				
Descrição Comprador				
23 - JOGO MANTIMENTO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOGO MANTIMENTO	6,00	UNIDADE	60,00	360,00
Marca: JAGUAR		Fabricante: JAGUAR		Modelo:
Lote 24 Lote 24				
Descrição Comprador				
24 - JOGO XÍCARAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOGO XÍCARAS	6,00	UNIDADE	78,00	468,00
Marca: ASTRAL		Fabricante: ASTRAL		Modelo:
Lote 25 Lote 25				
Descrição Comprador				
25 - KIT VARÃO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

KIT VARÃO	10,00	UNIDADE	34,00	340,00
Marca: VITORIA DECOR		Fabricante: VITORIA DECOR		Modelo:
Lote 28 Lote 28				
Descrição Comprador				
28 - PANELA PRESSÃO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA PRESSÃO	4,00	UNIDADE	90,00	360,00
Marca: PANELUX		Fabricante: PANELUX		Modelo:
Lote 29 Lote 29				
Descrição Comprador				
29 - PANO DE PRATO Material Algodão				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PANO DE PRATO Material Algodão	100,00	UNIDADE	4,20	420,00
Marca: CCA		Fabricante: CCA		Modelo:
Lote 32 Lote 32				
Descrição Comprador				
32 - TRAVESSEIRO 50cm				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRAVESSEIRO 50cm	20,00	UNIDADE	42,45	849,00
Marca: cotton		Fabricante: cotton		Modelo:
Total de supermercado soares e arruda				5.923,00

Alto Jequitibá, 25 de Agosto de 2023.

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio